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ANNEXE D

JOURNALISTES

Baréeme minima

Au ler septembre 2012

PROFESSION

+0,2%*

SALAIRE

Rédacteur en chef dans le cas ou ce poste

n'est pas tenu par le Directeur
Rédacteur en chef adjoint

Chef de service

Secrétaire de rédaction

Chef de Centre

Reporter 2e échelon

Secrétaire de rédaction adjoint
Rédacteur détaché, 2e échelon
Reporter ler échelon
Rédacteur -Sténo 2eme échelon
Reporter photo 2e échelon
Rédacteur détaché ler échelon
Rédacteur polyvalent
Rédacteur 2e échelon
Rédacteur - Sténo ler échelon
Reporter photo ler échelon
Rédacteur apres deux ans de stag
STAGIAIRE : de 12 a 24 mois
STAGIAIRE : de 1 a 12 mois

* Accord du 22 février 2012

3743,11
3 092,13
2 603,92
2 278,37
2278,37
2 197,04
2 115,68
2 115,68
2 034,33
1 952,95
1 952,95
1 952,95
1 952,95
1871,62
1790,34
1790,34
1790,34
1627,43
1 464,69




